ADO TANK
Serbatoi fuori terra
AdBlue®
DATI TECNICI
Da
ta
 la
 c

solo 5.000 e 7.500 L.) ed in quella bianca (versione a maggior resistenza chimica).
Capacità disponibili: 3.000 L, 5.000 L, 7.500 L, 10.000 L. Accessori: passo d’uomo
con tappo di chiusura avvitabile, 42 cm per serbatoi da 3.000 L e 5.000 L e 55 per
serbatoi da 7.500 l e 10.000 L, valvola di sfiato da 1”, attacco di carico da 2” e tubo
di aspirazione da 1”.
Erogatore: struttura metallica fissata nella parete del vano pompa, pompa elettrica
a membrana, autoadescante, 230 V - 50 Hz, portata 30 lt./min., contalitri digitale a
turbina, tubo di erogazione in EPDM, sezione 3/4”, lunghezza 4 m. e pistola automati-
ca di erogazione.
OPTIONAL
INDICATORE DI LIVELLO pneumatico.
VALVOLA IMITATRICE DI CARICO da 2” in acciaio INOX.
ATTACCO RAPIDO TODO da 2” inox.
CARICO FRONTALE con tubazione inox da 2” e attacco rapido TODO da 2”.
Codice Modello Capacità (lt.) Dimensioni (mm.)
CNTADB3000ASTBOX BC / U 30 ST 3.000 2900 x 2300 x 2200h
CNTADB5000ASTBOX BC / U 50 ST 5.000 3800 x 2400 x 2200h
CNTADB7500ASTBOX BC / U 80 ST 7.500 4100 x 2400 x 2350h
CNTADB10000ASTBOX BC / U 100 ST 10.000 4100 x 2460 x 2650h
AdBlue®
BC U - ST
Sistemi di stoccaggio
DATI TECNICI

vettore con termostato, potenza 1.500 W.
Serbatoio in polietilene lineare ad alta densità, monolitico, di elevata resistenza
meccanica, chimica ed ai raggi UV; disponibile nella versione azzurra (linea base, solo
5.000 e 7.500 L.) ed in quella bianca (versione a maggior resistenza chimica). Capaci-
tà disponibili: 3.000 L, 5.000 L, 7.500 L, 10.000 L.
Erogatore: armadio metallico con serratura fissato sul serbatoio con pompa elettrica
a membrana, autoadescante, 230 V - 50 Hz, portata 30 L/min., contalitri digitale a
turbina, tubo di erogazione in EPDM, sezione 3/4”, lunghezza 4 m. e pistola automatica di
erogazione.
OPTIONAL
INDICATORE DI LIVELLO pneumatico.
VALVOLA IMITATRICE DI CARICO da 2” in acciaio INOX.
ATTACCO RAPIDO TODO da 2” inox.
CARICO FRONTALE con tubazione inox da 2” e attacco rapido TODO da 2”.
Codice Modello Capacità (lt.) Dimensioni (mm.)
CNTADB3000ABBOX BC / U 30 3000 2900 x 2300 x 2200h
CNTADB5000ABBOX BC / U 50 5000 3800 x 2400 x 2200h
CNTADB7500ABBOX BC / U 80 7500 4100 x 2400 x 2350h
CNTADB10000ABBOX BC / U 100 10000 4100 x 2460 x 2650h
AdBlue®
BC U - CONTAINER
CARRELLO PER IL TRASPORTO E
L’EROGAZIONE DI ADBLUE®